平成 24 年 5 月 28 日

各 位
会社名 株  式  会  社     松   屋
代表者 代表取締役社長執行役員 秋田 正紀
     （コード番号 8237 東証第一部）

問合せ先 総務部ＩＲ室担当課長 白石 晴久
（ＴＥＬ．代表 03－3567－1211）

第 143 期定時株主総会における議決権行使の結果に関するお知らせ

平成 24 年 5 月 24 日に開催された第 143 期定時株主総会における議決権行使の集計結果

につき、下記のとおりお知らせします。なお、第 1 号議案から第 3 号議案のすべて議案は、

原案どおり承認可決されました。

記

１．決議事項の内容

第１号議案 取締役７名選任の件
秋田正紀、川名清五、本間英司、上野一郎、古屋毅彦、根津嘉澄、服部剛を

取締役に選任するものであります。

第２号議案 当社株式の大量取得行為に関する対応策（買収防衛策）の導入（更新）に係る

基本方針の決定の件
当社株式の大量取得行為に関する対応策（買収防衛策）の導入（更新）に係る

基本方針を決定するものであります。

第３号議案 会計監査人選任の件
優成監査法人を会計監査人に選任するものであります。

２．議決権行使結果

決議事項
賛成数

(個)

反対数

(個)

棄権数

(個)

可決

要件

決議の結果及び

賛成割合(％)

第１号議案

取締役７名選任の件

秋 田  正紀 443,852 11,789 0 可決 95.20

川 名  清五 450,553 5,088 0 可決 96.63

本 間  英司 450,555 5,086 0 可決 96.63

上 野  一郎 453,309 2,332 0 可決 97.23

古 屋  毅彦 453,307 2,334 0 可決 97.23

根 津  嘉澄 445,878 9,763 0 可決 95.63

服 部   剛 449,794 5,847 0

(注)１

可決 96.47

1

決議事項
賛成数

(個)

反対数

(個)

棄権数

(個)

可決

要件

決議の結果及び

賛成割合(％)

第２号議案

当社株式の大量取得

行為に関する対応策

（買収防衛策）の導入

（更新）に係る基本方

針の決定の件

414,671 40,970 0 可決 88.94

第３号議案

会計監査人選任の件
455,448 193 0

(注)２

可決 97.68

（注）１．議決権を行使することができる株主の議決権の３分の１以上を有する株主が出

席し、出席した当該株主の議決権の過半数の賛成による。

（注）２．出席した株主の議決権の過半数の賛成による。

なお、本総会前日までの事前行使分及び当日出席の一部の株主から各議案への賛成、反対

及び棄権について確認ができたものを合計したことにより、各議案の可決要件を満たし、

会社法上適法に決議が成立したため、本総会当日出席の株主のうち、賛成、反対及び棄権

の確認ができていない議決権数は加算しておりません。
以 上

2

	２．議決権行使結果